
FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28
Le 29/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Betteraves Bio Betterave

Brie Bio de Vendeville Brie Lait

Cordon bleu de dinde Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Filet de poisson pané  MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Fruit de saison Pomme

Gratin dauphinois ( pommes de terre locales)
Ail, Crème fraîche, Muscade, Pomme de
terre, Oignon, Oeuf liquide entier, Fromage,
Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Huile, Sel
fin

Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28
Le 30/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Chou blanc râpé Chou blanc, Vinaigre de vin Sulfites

Gnocchis HVE, piperade, mozzarella
Gnocchis, Ratatouille , Ail, Bouillon de
légumes, Carotte, Tomate, Margarine, Farine
de blé, Oignon, Sucre semoule, Emmental,
Mozzarella, Eau

Gluten, Lait, Sulfites

Mimolette Mimolette Lait

Sauce mayonnaise au curry Mayonnaise, Curry Oeufs

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28
Le 02/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Boulette de porc façon tomate farcie
Farce à tomate pur porc, Tomate, Sel fin,
Poivre blanc, Eau, Tomate, Bouillon de
légumes, Ail

Gluten

Compote pomme Bio Compote

Edam Bio Edam Lait

Emincé de pois sur concassé de tomates
fraîches

Tomate, Eau, Huile, Bouillon de légumes, Sel
fin, Poivre blanc, Ail, Emincé végétal

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Riz Bio Pilaf Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites



FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28
Le 03/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Focaccia au fromage ( farine BIO )
Farine de blé, Levure de boulangerie fraîche,
Sel fin, Eau, Huile, Origan/Marjolaine, Tomate,
Mozzarella

Gluten, Lait

Fruit de saison Pomme

Marmite de poisson
Oignon, Champignon de Paris, Fumet de
poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé,
Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Purée de pommes de terre au lait Purée PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Sauce curcuma
Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin,
Curcuma, Fumet de poisson, Huile, Farine de
blé, Eau

Gluten, Poissons

Tomme noire IGP Tomme Lait


